
Zarządzenie Nr 68/2016 

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 04 maja 2016 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie finansowe realizacji zadań publicznych 
dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, nauki, edukacji, oświaty i wychowania, 
podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej i za 
granicą oraz na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy miedzy 
społeczeństwami, a także w rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych, wypoczynku dzieci i 
młodzieży , kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa.  
 
    Na podstawie art. 13 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r, poz. 239 ze zm. ) oraz na podstawie Uchwały 
nr XII/148/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia rocznego 
Programu Współpracy Gminy Suchy Las z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016, zarządza się, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Ogłasza się otwarty konkurs na wsparcie realizacji zadań publicznych dla organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, nauki, edukacji, oświaty i wychowania, podtrzymywania i upowszechniania tradycji 
narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej i za granicą oraz na rzecz integracji europejskiej 
oraz rozwijania kontaktów i współpracy miedzy społeczeństwami, a także w rozwoju wspólnot i 
społeczności lokalnych, wypoczynku dzieci i młodzieży , kultury fizycznej, turystyki i 
krajoznawstwa. 
 

 
§ 2 

 
Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 

 
 
 

§ 3 
 
Otwarty konkurs ofert ogłasza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Suchy Las, 
3) na Stronie Internetowej Urzędu Gminy Suchy Las. 

 
 
 
 



 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. społecznych 
Urzędu Gminy Suchy Las. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 

 
 
 

 

 

 

 


